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WAiB.6730. Kolejny numer wpływu.11 numer kolejny rejestru. 2019.inicjały pracownika                                                   
* REJESTR DECYZJI o warunkach zabudowy wydanych w roku 2019. 

Część opisowa 

Lp 

Nr decyzji i data 

jej wydania 

rrrr mm dd 
Rodzaj inwestycji Nazwa i adres wnioskodawcy 

Oznaczenie 
nieruchomości 

 (nr dz. ew.) 

Streszczenie ustaleń decyzji 

Wygaśnięcie, 

stwierdzenie 

nieważności, 

lub zmiana 

decyzji 

Uwagi 

1 2 3 4  6 7 8 

33 

6730.11.162. 

33.2018 

08.04.2019 

Zmiana sposobu   użytkowania   

budynku  mieszkalnego  wieloro-

dzinnego  na budynek  mieszkalno- 

usługowy   wraz z jego  nadbudową  

i rozbudową ,  budową tarasu   na 

dachu , budową  schodów  zew.   

oraz  wejścia   do piwnicy   przy ul. 

Ślusarskiej  7/Wielkie Garbary  4  

Haxom  Sp. z o .o, sp.k. 

ul. Wielkie Garbary  7a 

Toruń 

dz.nr  192,70,115  

obr. 17 

Linia zabudowy pozostaje bez 

zmian;  wysokość  górnej krawędzi  

elewacji frontowej  od ul. Ślusar-

skiej i ul. Wielkie Garbary  maksy-

malnie   o 0,7 m  wyżej  od obecnej  

wysokości  górnej  krawędzi elewa-

cji  frontowej,  dach plaski  o kącie 

nachylenia   połaci  dachowej  do 

12° 

 AN/KZ 

Ślusarska 7 

wpływ-02.08.2018 

czas-45dni/257dni 

34 

6730.11.202. 

34.2018 

08.04.2019 

Zmiana Sposobu  użytkowania piw-

nicy i parteru  budynku mieszkalne-

go  wielorodzinnego  na funkcje  

usługową (gastronomia) , nieużyt-

kowego poddasza na funkcje   

mieszkalna  wraz ze  zwiększeniem  

wysokości  tylnego  traktu  budyn-

ku , zmianie  sposobu użytkowania  

oficyny  mieszkalnej  na funkcje  

mieszkalno- usługową (gastrono-

mia0  oraz zadaszeniu  dziedzińca  

przy ul. Browarnej  7  

Krzysztof  Martyna 

Wyłączenie jawności danych * 

dz.nr  109   obr. 

17 

Linia zabudowy bez zmian; wyso-

kość górnej  krawędzi elewacji  

frontowej bez zmian;  dach spado-

wy , trakt  tylny kamienicy – nie 

określa się , zadaszenia dziedzińca  

dach plaski  o kącie nachylenia  

połaci dachowej  do 12° 

 DK/KZ 

Browarna 7 

wpływ-25.09.2018 

czas-111dni/238dni 

* Wyłączenie jawności danych – art. 5, ust. 2 ustawy z dnia 06.09.2001 r. o dostępie do informacji publicznej (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r., poz. 

1764 ze zmianami) 

Wyłączenia dokonał: Prezydent Miasta Torunia 
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WAiB.6730. Kolejny numer wpływu.11 numer kolejny rejestru. 2019.inicjały pracownika                                                   
* REJESTR DECYZJI o warunkach zabudowy wydanych w roku 2019. 

Część opisowa 

 

Lp 

Nr decyzji i data 

jej wydania 

rrrr mm dd 
Rodzaj inwestycji Nazwa i adres wnioskodawcy 

Oznaczenie 
nieruchomości 

 (nr dz. ew.) 

Streszczenie ustaleń decyzji 

Wygaśnięcie, 

stwierdzenie 

nieważności, 

lub zmiana 

decyzji 

Uwagi 

1 2 3 4  6 7 8 

35 

6730.11.22. 

35.2019 

12.04.2019 

Rozbudowa budynku  mieszkalnego 

jednorodzinnego  przy ul. Grabowej    

16 

Mirosława Błaszkiewicz 

Jerzy Błaszkiewicz 

Wyłączenie jawności da-

nych * 

dz.nr  392  obr. 

50 

nieprzekraczalna linia zabudowy zgodnie 

z załącznikiem graficznym; wysokość 

górnej krawędzi  elewacji frontowej  

pozostaje bez zmian,  wysokość rozbu-

dowy  maksymalnie 4 m;  geometria 

dachu  rozbudowy   dach płaski  o kącie 

nachylenia  połaci  dachowej  °do 12 

 PZ/KZ 

Grabowa  16 

wpływ-30.01.2019 

czas-63 dni/72 dni 

36 
6730.11.252. 

36.2018 

15.04.2019 

Zmiana sposobu   użytkowania   

poddasza nieużytkowego na funkcję 

mieszkalną w  oficynie usytuowanej 

przy ul. Mickiewicza 5 w Toruniu  

Wspólnota Mieszkaniowa 

ul. Mickiewicza 5, 

Toruń 

dz. nr  215/1, 

215/2, 215/3, 

216/1, 216/2, 

216/3  obr. 17 

Linia zabudowy pozostaje bez zmian;  

wysokość  górnej krawędzi  elewacji 

frontowej  bez zmian 

 DK/KZ 

Mickiewicza 5 

wpływ-10.12.2018 

czas- 83 dni/ 126 dni 

37 

6730.11.253. 

37.2018 

15.04.2019 

Zmiana sposobu   użytkowania   

poddasza nieużytkowego na funkcję 

mieszkalną w  budynku frontowym 

usytuowanym przy ul. Mickiewicza 

5 w Toruniu  

Wspólnota Mieszkaniowa 

ul. Mickiewicza 5, 

Toruń 

dz. nr  215/1, 

215/2, 215/3, 

216/1, 216/2, 

216/3  obr. 17 

Linia zabudowy pozostaje bez zmian;  

wysokość  górnej krawędzi  elewacji 

frontowej  bez zmian 

 DK/KZ 

Mickiewicza 5 

wpływ-10.12.2018 

czas- 83 dni/ 126 dni 

38 

6730.11.37. 

38.2019 

16.04.2019 

Budowa garażu  dwustanowiskowe-

go  przy ul. Zamenhofa 10A  

Mariola  i Andrzej   

Bartkowiak 

Wyłączenie jawności da-

nych * 

dz.nr  

347,358,362  

obr. 37  

nieprzekraczalna linia zabudowy wg 

załącznika graficznego; wysokość górnej 

krawędzi  elewacji frontowej  nie wyżej  

niż wysokość  górnej krawędzi  elewacji  

budynku  garażowego  na dz.nr  363;  

dach plaski  o kącie  nachylenia   połaci 

dachowej  do 12° 

 PŻ/KZ 

Zamenhofa  10A 

wpływ-13.02.2019 

czas-54dni/62dni 

* Wyłączenie jawności danych – art. 5, ust. 2 ustawy z dnia 06.09.2001 r. o dostępie do informacji publicznej (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r., poz. 

1764 ze zmianami) 

Wyłączenia dokonał: Prezydent Miasta Torunia 
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WAiB.6730. Kolejny numer wpływu.11 numer kolejny rejestru. 2019.inicjały pracownika                                                   
* REJESTR DECYZJI o warunkach zabudowy wydanych w roku 2019. 

Część opisowa 

Lp 

Nr decyzji i data 

jej wydania 

rrrr mm dd 
Rodzaj inwestycji Nazwa i adres wniosko-

dawcy 

Oznaczenie 
nierucho-
mości 

 (nr dz. ew.) 

Streszczenie ustaleń decyzji 

Wygaśnięcie, 

stwierdzenie 

nieważności, 

lub zmiana 

decyzji 

Uwagi 

1 2 3 4  6 7 8 

39 
6730.11.16. 

39.2019 

16.04.2019 

Zmiana  sposobu  użytkowania II piętra  

budynku biurowo- usługowego  z funkcji  

usługowej  na mieszkalna  przy ul. Podmur-

nej  40  dz.nr  226  obr. 15  

Barbara  Oleśków 

OK TOURS  

ul. Podmurna  40 Toruń 

dz.nr   226  

obr. 15  

Parametry budynku pozostają bez 

zmian 

 AN/KZ 

Podmurna  40 

wpływ-21.01.2019 

czas-60dni/85dni 

40 
6730.11.176. 

40.2018 

16.04.2019 

Zmiana sposobu  użytkowania  lokalu  go-

spodarczego   na parterze budynku  miesz-

kalnego  wielorodzinnego (oficyny)  na lokal  

mieszkalny   przy ul. Ducha Świętego  19   

Zbigniew  Pruszyński 

Wyłączenie jawności 

danych * 

dz.nr  147  

obr. 14 

Parametry budynku pozostają bez 

zmian 

 PŻKZ 

Św .Ducha  19  

wpływ- 27.08.2018 

czas-47 dni/226 dni 

41 

6730.11.40. 

41.2019 

 16.04.2019 

Budowa budynku  usługowego (usługi w  

zakresie plandekowania  pojazdów  na indy-

widualne  zamówienie klientów)   przy ul. 

Dalekiej  1  

Jarosław  Krzyżanowski 

Wyłączenie jawności 

danych * 

dz.nr  15/4  

obr. 77 

Nieprzekraczalna linia zabudowy wg 

załącznika graficznego;  wysokość 

górnej krawędzi  elewacji frontowej  

maksymalnie  8,3 m;  dach spadowy o 

kącie nachylenia  połaci  dachowej  

powyżej 12 ° 

 AM/KZx 

Daleka 1 

wpływ-18.02.2019 

czas-49dni/57dni 

42 

6730.11.46 

42.2019 

23.04.2019 

Zabudowa wiaty  magazynowej  wraz ze 

zmianą  sposobu  użytkowania  na budynek  

usługowo- magazynowy  (hurtownia  mate-

riałów  instalacyjnych)  pryz ul. Chrobrego  

127  

Mega S.A 

ul. Chrobrego  127 

Toruń 

dz.nr  130/3  

obr. 43 

Linii zabudowy nie określa  się; wy-

sokość  górnej  elewacji  frontowej   

istniejąca; powierzchnia sprzedaży  

maksymalnie  70 m² 

 DK/KZ 

87/V/94 t. III/2 

wpływ-27.02.2019 

czas-48dni/55dni 

43 

6730.11.256. 

43.2018 

24.04.2019 

Zmiana sposobu  użytkowania   lokalu han-

dlowego (ksiegarni0  znajdującego się  na 

parterze  budynku  wraz z  przynależną  czę-

ścią piwnicy   na lokal gastronomiczny   pryz 

ul. Łaziennej   28  

Henryk Płonczyński 

Wyłączenie jawności 

danych * 

dz.nr  35  obr. 

16 

Parametry budynku pozostają bez 

zmian 

 AN/KZ 

Łazienna 28 t. II 

wpływ-21.12.2018 

czas-34 dni/124 dni 

* Wyłączenie jawności danych – art. 5, ust. 2 ustawy z dnia 06.09.2001 r. o dostępie do informacji publicznej (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r., poz. 

1764 ze zmianami) 

Wyłączenia dokonał: Prezydent Miasta Torunia 
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WAiB.6730. Kolejny numer wpływu.11 numer kolejny rejestru. 2019.inicjały pracownika                                                   
* REJESTR DECYZJI o warunkach zabudowy wydanych w roku 2019. 

Część opisowa 

Lp 

Nr decyzji i data 

jej wydania 

rrrr mm dd 
Rodzaj inwestycji Nazwa i adres wnioskodawcy 

Oznaczenie 
nieruchomości 

 (nr dz. ew.) 

Streszczenie ustaleń decyzji 

Wygaśnięcie, 

stwierdzenie 

nieważności, 

lub zmiana 

decyzji 

Uwagi 

1 2 3 4  6 7 8 

44 
6730.11.259. 

44.2018 

25.04.2019 

Budowa schodów zewnętrznych 

prowadzących do piwnicy w budyn-

ku usługowym przy ul. Migdałowej 

13 

Katarzyna Janeczko 

Wyłączenie jawności danych * 

dz. nr 859/3 obr. 

32 

Parametry budynku pozostają bez 

zmian 

 PŻ/KZ 

Migdałowa 13 

wpływ-31.12.2018 

czas- 43 dni/109 dni 

45 

6730.11.55. 

45.2019 

25.04.2019 

Budowa zadaszenia tarasu budynku 

mieszkalnego jednorodzinnego przy 

ul. Katarzynki 12 

Adam Komorowski 

Wyłączenie jawności danych * 

dz. nr 358 obr. 46 Linia zabudowy, wysokość górnej 

krawędzi elewacji oraz geometria 

dachu pozostają bez zmian; zada-

szenie tarasu: dach płaski o kącie 

nachylenia połaci dachowej do 12 ° 

 PŻ/KZ 

Katarzynki  12 

wpływ-13.03.2019 

czas- 36 dni/ 43 dni 

46 

6730.11.34. 

46.2019 

25.04.2019 

Nadbudowa budynku usługowego 

(zabudowa części tarasu) z przezna-

czeniem na salę restauracyjną (po-

większenie istniejącej restauracji) 

przy ul. Wyszyńskiego 19 

Dariusz Wiśniewski 

przez p. Dorotę Adamczyk 

Wyłączenie jawności danych * 

dz. nr 107 obr. 59 Nieprzekraczalna linia zabudowy 

wg załącznika graficznego;  wyso-

kość górnej krawędzi  elewacji 

frontowej  maksymalnie  do wys. 

górnej krawędzi elewacji frontowej 

przedmiotowego budynku;  dach 

płaski o kącie nachylenia  połaci  

dachowej  do 12 ° 

 PŻ/KZ 

108/V/83 

wpływ- 11.02.2019 

czas- 51 dni/ 67 dni 

47 
6730.11.237. 

47.2018 

26.04.2019 

Zmiana sposobu użytkowania piw-

nicy na lokal gastronomiczny w 

budynku mieszkalnym wielorodzin-

nym z usługami przy ul. Łaziennej 2 

Tomasz Molenda 

Wyłączenie jawności danych * 

dz. nr 96 obr. 16 Parametry budynku pozostają bez 

zmian 

 AM/KZ 

Łazienna  2 

wpływ-30.11.2018 

czas- 69 dni/ 147 dni 

* Wyłączenie jawności danych – art. 5, ust. 2 ustawy z dnia 06.09.2001 r. o dostępie do informacji publicznej (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r., poz. 

1764 ze zmianami) 

Wyłączenia dokonał: Prezydent Miasta Torunia 

 

 


